
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

14/29/2011

2011-03-03

Uchwała Nr 14/29/2011
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 23.02.2011 r.

w sprawie: powierzenia stanowiska Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych.

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.
U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:
§ 1
1. W wyniku przeprowadzonego naboru na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w
Skarżysku – Kamiennej, z dniem 1 marca 2011 r. zatrudnia się Pana Marka Czyża na stanowisku
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych.
2. Umowa zostaje zawarta na czas nieokreślony.
§ 2
Upoważnia się Starostę Skarżyskiego do zawarcia umowy o pracę na okres wskazany w § 1.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Michał Jędrys
Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Waldemar Mazur ………………..
2. Zenon Nowakowski ……………..
3. Stanisław Dymarczyk ……………
4. Katarzyna Bilska …………………

Data wytworzenia : 2011-03-03 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-03-03 06:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 10:05,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


